
 
 

DECRETO Nº 293/2018, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

Nº 003/2018. 

 

 

O Prefeito do Município de Ipira. 

 

No uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

Considerando, o item 11.1, do Edital do Processo Seletivo nº 003/2018.  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº 

003/2018, anexo único, realizado sob coordenação da Comissão responsável pela 

condução e avaliação, designada pelo Decreto nº 259/2018, de 03 de outubro de 2018. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Centro Administrativo Municipal de Ipira.  

 

 

 

EMERSON ARI REICHERT  

Prefeito Municipal  

 

 

 

NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO 

Secretário de Administração e Finanças  

 
 

Registrado e Publicado no Mural de Atos 

da Prefeitura Municipal de Ipira em 

26/Dezembro/2018. 

 

Elisangela Maria Moraes Meira Zancan 

Auxiliar Administrativo 
 

 

 



 
 

 

ANEXO ÚNICO 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 

PROVAS E TÍTULOS IPIRA/SC  - EDITAL Nº 03/2018 

RESULTADO FINAL 

 

CARGO = AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Nº 

INS 

Candidato CM CP CG CE Nota 

final  

Situação Classificação 

12 FERNANDO DA 

SILVEIRA D’AVILA 

0,9 1,65 0,90 5,40 8,85 APR 1º 

25 DÉBORA JUSSARA 

KOHLER 

0,6 1,10 0,90 5,40 8,00 APR 2º 

05 CLAUDIANE  

FRANKE SOHNE 

0,9 1,10 0,30 3,60 5,90 APR 3º 

10 JESSICA SCHENA 

KOCH 

06 1,10 0,60 3,60 5,90 APR 4º 

14 ELENICE GANZAVA  0,3 1,10 0,60 3,00 5,00 APR 5º 

13 ALINE SOHNE 0,3 0,55 0,30 3,00 4,15 REPR --- 

26 ODILA LAURECI DA 

SILVA 

0,3 0,00 0,60 3,00 3,90 REPR --- 

22 CINTIA DE VARGAS --- ---- ---- --- --- AUSENTE  

 

CARGO = AGENTE DE COPA E LIMPEZA 

Nº 

INS 

CANDIDATO CM CP CG CE Nota 

final 

Situação Classificaçã

o 

11 NEIVA VARGAS 0,90 2,20 0,60 6,00 9,70 APR 1º 

08 ANEMARIE RECH 0,90 1,65 0,90 6,00 9,45 APR 2º 

03 JAQUELINE 

FABIOLA THEISEN 

0,90 1,65 0,60 6,00 9,15 APR 3º 

21 MELANIA DAMBRÓS 

DA SILVA ANGELI 

O,90 1,65 0,90 5,40 8,85 APR 4º 

20 ANDREIA PACHECO 

DOS SANTOS GAUER 

0,30 2.20 0,90 5,40 8,80 APR 5º 

16 

 

 

MARLICE KIRST 

0,90 1.65 0,90 6,00 8,55 APR 6º 

24 JESSICA ANTUNES 

DA LUZ 

0,60 1,65 0,90 5,40 8,55 APR 7º 

19 CELINA 

NICHTERVITZ 

0,00 1,65 0,60 5,40 7,65 APR 8º 

23 JOSELMA DA LUZ 0,60 1,10 0,30 5,40 7,40 APR 9º 

02 TAINARA 

BREMSTROPP  DA 

SILVA 

0,30 1,65 0,30 4,80 7,05 APR 10º 



 
 

06 LARISSA M. G. DE 

AZEVEDO 

0,30 1,10 0,6 4,80 6,80 APR 11º 

01 CLARICE NITZ 

SILVEIRA D’AVILA 

0,60 0,55 0,60 4,80 6,55 APR 12º 

27 LUCILENE GAUER 

PORT 

0,30 1,65 0,60 3,60 6,15 APR 13º 

09 SIRLEI OLIVEIRA 

DOS SANTOS 

0,30 0,55 0,30 4,80 5,95 APR 14º 

15 VANDERLEIA 

CHAVES SCHNEIDER 

0,30 0,00 0,00 4,80 5,1 APR 15º 

07 FERNANDA DA LUZ 

DE OLIVEIRA 

--- ---- ---- ---- ---- AUSENTE ---- 

 

 

 


